
UCHWAŁA NR 132/XXIII/2020 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 6 l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy Opatów uchwala: 

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Opatów zobowiązani są do 
wnoszenia bez wezwania opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi do 20 dnia każdego miesiąca z dołu, 
z tym że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi za styczeń 2021 r. wnosi się do 20 lutego 2021 r. 

§ 2. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przekazuje się na indywidualnie przypisany rachunek 
bankowy, którego numer uzyskuje się w Urzędzie Gminy Opatów po złożeniu pierwszej deklaracji. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr 118/XXVII/2016 Rady Gminy Opatów z dnia 8 grudnia 2016 roku 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

Id: 1D487F0E-BC2B-4712-ADD5-64B61BEF9A68. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


